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Kampionati Kombëtar i Krosit 
Tiranë më 10.02.2013 

 

10 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 725 32.08.00 I   

2 Genci Lugja 23.08.1971 Tirana 831 34.15.00 II   

3 Erald Agaj 02.03.1982 Vllaznia 726 36.27.00 III   

4 Gëzim Probibaj 01.05.1993 Mjeshteria Sportive 859 37.32.00 IV   

5 Elson Kodheli 18.10.1993 Mjeshteria Sportive 775 41.40.00 V   

6 Dhimitraq Mano 1991 Skenderbeu 787 43.20.00 VI   

7 Groil Gyltekin 1992 Skenderbeu 836 50.20.00 VII   

8 Sulejman Guzja 01.12.1993 Mjeshteria Sportive 755 -     

9 Harli Sulo 1993 Flamurtari 730 Nuk u paraqit     

10 Xhulio Sulejmani 1992 Flamurtari 729 Nuk u paraqit     

 
 

6 km (meshkuj)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Sali Hilaj 08.09.1995 Mjeshteria Sportive 857 21.09.00 I 

2 Armando Manoku 1994 Skenderbeu 833 21.12.00 II 

3 Marko Makaj 30.04.1996 Mjeshteria Sportive 801 21.30.00 III 

4 Jurges Beqaraj 30.03.1997 Mjeshteria Sportive 757 21.47.00 IV 

5 Marenglen Faslli 11.12.1994 Tirana 770 22.02.00 V 

6 Kristjan Shullanaj 05.10.1996 Mjeshteria Sportive 811 22.40.00 VI 

7 Greik Kadriu 22.02.1998 Tirana 768 23.35.00 VII 

8 Daniel Mara 02.02.1995 Tirana 767 23.41.00   

9 Malvin Nikolla 24.07.1996 Tirana 766 23.49.00   

10 Rei Bedini 1996 Flamurtari 781 23.50.00   

11 Joel Sefgjini 29.11.1997 Tirana 769 23.54.00   

12 Franc Meminaj 03.07.1997 Flamurtari 791 23.58.00   

13 Ritvan Beqaraj 05.11.1996 Mjeshteria Sportive 760 24.14.00   

14 Florian Lata 02.10.1997 Mjeshteria Sportive 758 24.33.00   

15 Romeo Kordha 1996 Teuta 752 24.57.00   

16 Evelino Toca 2000 Teuta 581 25.43.00   

17 Ervis Hoxha 2000 Teuta 722 25.52.00   

18 Ronaldo Pipa 06.10.1996 Flamurtari 880 25.57.00   

19 Andi Bemito 1997 Skenderbeu 834 26.07.00   

20 Sergi Meçaj 11.12.1996 Flamurtari 877 26.09.00   

21 Anton Ndoi 18.09.1994 Mjeshteria Sportive 858 27.10.00   

22 Skerdilajd Shabanaj 13.07.1995 Flamurtari 879 27.20.00   

23 Oldi Zhulegu 1996 Skenderbeu 835 27.30.00   

24 Edison Gjeta  16.11.1996 Mjeshteria Sportive 756 27.31.00   

25 Silvester Meçaj 1997 Teuta 762 27.54.00   

26 Elvis Hoda 04.01.1994 Mjeshteria Sportive 759 29.35.00   
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27 Qazim Kasa 11.12.1994 Mjeshteria Sportive 746 30.31.00   

28 Arlind Subashi 11.11.1995 Partizani 728 32.15.00   

29 Edmond Murataj 06.06.1997 Tirana 765 

 
  

30 Fatjon Koçllari 10.06.1996 Mjeshteria Sportive 750 

 
  

31 Enea Koçi 05.12.1996 Mjeshteria Sportive 745 

 
  

32 Marsid Koci 1996 Teuta 732 Nuk u paraqit   

33 Ledio Koci 1996 Teuta 742 Nuk u paraqit   

34 Fatos Balla 08.03.1994 Mjeshteria Sportive 860 La garen   

35 Fjodor Meminaj 09.10.1994 Flamurtari 740 Nuk u paraqit   

36 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 739 Nuk u paraqit   

37 Sildi Hasanaj 26.12.1996 Flamurtari 738 La garen   

38 Viktor Hazizi 1995 Flamurtari 734 La garen   

39 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 736 La garen   

40 Martin Derraj 19.05.1997 Flamurtari 878 La garen   

41 Florjan Begaj 1994 Kosove 832 20.50.00 J.G 

 

8 km femra           

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Veda Gorenca 02.07.1993 Tirana 821 
33.55.00 I 

2 Ortisa Salillari 1979 Teuta 771 
34.35.00 II 

3 Klodiana Kalluçi 06.11.1993 Mjeshteria Sportive 779 40.36.00 III 

 

4 km (femra)           

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi 
Nr. 

personal  
Rezultati Klasifikimi 

1 Klesta Gjyli 1994 Teuta 772 17.22.32 I 

2 Axhela  Xhafa 28.05.1995 Mjeshteria Sportive 780 18.16.00 II 

3 Suela Pega 20.03.1994 Mjeshteria Sportive 778 18.20.00 III 

4 Joana Hazisllari 2000 Teuta 721 18.41.03 IV 

5 Koleta Prenga 18.05.1995 Mjeshteria Sportive 776 18.46.00 V 

6 Ariola Dedej 21.07.1997 Mjeshteria Sportive 850 19.07.00 VI 

7 Ediena Kapxhiu 08.08.1997 Mjeshteria Sportive 748 19.18.00 VI 

8 Morena Kertusha 2000 Teuta 731 19.32.00   

9 Arlinda Shkurta 01.07.1994 Mjeshteria Sportive 747 19.53.00   

10 Lorenca Prenga 23.06.1997 Mjeshteria Sportive 847 20.20.21   

11 Enalda Prenga 14.06.1996 Mjeshteria Sportive 849 20.20.11   

12 Fabiola Goxhalliu 1998 Teuta 751 20.45.00   

13 Pegi Tola 1997 Teuta 761 20.46.00   

14 Bedrije Gjyzeli 29.12.1996 Mjeshteria Sportive 848 22.25.00   

15 Zaide Mero 05.03.1995 Mjeshteria Sportive 777 31.32.00   

16 Naze Thomai 2000 Teuta 741 La garen   

17 Dorina Myrto 17.05.1995 Mjeshteria Sportive 749 Nuk u paraqit   

18 Ana Meçani 15.12.2000 Flamurtari 735 La garen   

 


